“REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit
Nr388 S Prot Shkodér, m&_)6 . (I 2021
VENDIM
Nr.335daté |&. L 2021
“ PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT ”

Né zbatim té& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e
arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérisé”, neni 48, ligji nr.8480, dat&¢ 27.5.1999 “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, vendimit
t& Senatit Akademik nr.299 daté 04.10.2021 “Pér zgjedhjen e anétaréve pérfagésues t& USH-
s& n& Bordin e Administrimit”, urdhrit t& ministrit t& arsimit dhe sportit nr.432 daté& 04.11.2021
“Pér emérimin né detyré té anétaréve t& BA-s¢ t& Universitetit t& Shkodrés pérfagésues t&
ministrisé pérgjegjése pér arsimin”, pas konstituimit

Vendosi

1. Zgjedhjen ¢ z.Adrian Leka kryetar t€ bordit t& administrimit n€ Universitetin e
Shkodrés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjgheré.
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